
Škola: Základní škola a Mateřská škola Kudlovice, příspěvková organizace, okres Uherské Hradiště (IZO: 75021536)

Porušení předpisů 

Položky:

Jak informace v reportu číst?  

Informace v první části tabulky je pouze indikativní směrem k Vaší škole, nevypovídá nijak o tom, v čem případné porušení právních norem spočívalo, ani jakým
způsobem  bylo  odstraněno  (informace  byla  součástí  kontrolního  protokolu,  který  vždy  ukládá  nesoulad  s právními  normami  ve  stanovené  lhůtě  odstranit).
Podrobné informace je tedy třeba vždy vyhledat v inspekční zprávě a/nebo protokolu o kontrole, které jste obdrželi po ukončení inspekční činnosti

Souhrnná informace ve druhé části tabulky slouží pro orientační přehled o tom, v jakém podílu škol, ve kterých  byla po 1. 9. 2016 provedena komplexní inspekční
činnost, bylo porušení právních předpisů zaznamenáno.

Jedním ze základních předpokladů realizace kvalitního vzdělávání je to, aby činnost školy byla v souladu se všemi relevantními právními normami.  Česká školní 
inspekce v rámci komplexní inspekční činnosti posuzuje mimo jiné u vybraných oblastí také soulad činností školy s platnou legislativou.

Nejprve jsou specifikovány oblasti, jimiž je ve školách indikováno porušení právních předpisů.

První  část  tabulky pak uvádí příslušné  informace   za Vaši školu  resp.  její  součásti  (prázdná  buňka  vyjadřuje,  že  porušení  nebylo  konstatováno,  červená  buňka
vyjadřuje,  že porušení právních norem bylo zaznamenáno). Čísla v záhlaví sloupců odpovídají číslům oblastí vymezených v přehledu nad tabulkou. Pokud má vaše
škola více součástí, je jejich rozlišení uvedeno v modrém poli tabulky.

Druhá část tabulky prezentuje  souhrnná data za školy daného druhu na území kraje a školy daného druhu v rámci celé ČR. Čísla v tabulce uvádějí, v jakém podílu 
škol dané skupiny bylo zaznamenáno porušení v jednotlivých oblastech právních předpisů (tj. čím vyšší číslo, tím ve větším podílu škol bylo zaznamenáno porušení).
Uvedeny jsou školy, v nichž od září 2016 byla provedena komplexní inspekční činnost.

Pokud není v tabulkové části reportu uvedeno hodnocení a pokud nejsou uvedeny ani souhrnné tabulky pro všechny součásti Vaši školy, znamená to, že Vaše škola
nebo její součást nebyla po 1. 9. 2016 v režimu komplexní  inspekční činnosti dosud hodnocena.  I v tomto případě se Vám ovšem pro  ilustraci zobrazí souhrnné
tabulky reflektující situaci ve školách daného druhu na úrovni kraje i celé ČR.



1 Zjištěno porušení v oblasti bezpečnosti prostor školy.
2 Zjištěno porušení v oblasti BOZ.
3 Zjištěno porušení v oblasti bezplatného vzdělávání (§ 2 odst. 1 písm. d) školského zákona).
4 Zjištěno porušení právních předpisů - vybraných ustanovení týkajících se předškolního/základního/středního vzdělávání (nejvyšší povolený počet žáků 

stanovený právními předpisy, přijímání dětí k povinné školní docházce, individuální vzdělávání, čas, délka a počet hodin, délka přestávek, informační 
povinnost a ostatní práva podle § 21 školského zákona).

5 Zjištěno porušení v oblasti vzdělávacích programů (§ 5 a 7 školského zákona).
6 Zjištěno porušení právních předpisů v oblasti personálního zajištění vzdělávání.
7 Zjištěno porušení právních předpisů v oblasti rovného přístupu (§ 2 odst. 1 písm. a) nebo b) školského zákona).
8 Zjištěno porušení právních předpisů v oblasti vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných.
9 Zjištěno porušení právních předpisů při přijímání nebo zařazení žáka do školy/třídy zřízené podle § 16 odst. 9 ŠZ.
10 Zjištěno porušení v oblasti hodnocení výsledků vzdělávání.
11 Zjištěno porušení právních předpisů v oblasti individuálního vzdělávání (§ 34b odst. 3  školského zákona).

průměr mateřské školy v kraji (310) 12 3 0 1 8 2 0 0 0 0 0
průměr mateřské školy v ČR (4514) 50 50 0 50 50 50 50 50 0 0 50

Četnost zjištění jednotlivých porušení – mateřské školy (v %)

REDIZO mateřská škola 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600124096 Základní škola a Mateřská škola Kudlovice, příspěvková organizace, okres Uherské 
Hradiště

REDIZO základní škola 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600124096 Základní škola a Mateřská škola Kudlovice, příspěvková organizace, okres Uherské 
Hradiště

Četnost zjištění jednotlivých porušení – základní školy (v %)

průměr základní školy v kraji (230) 8 4 0 2 4 10 0 2 0 0 0
průměr základní školy v ČR (3602) 8 6 2 11 11 10 0 8 1 3 0



Verze: 1.0.8 Datum vydání: 2. 1. 2018 Datum a čas tisku: 15. 3. 2023 11:16:32


